2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2017                                              г. Норильск                                                  № 546
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                        от 09.09.2014 № 510
В целях обеспечения эффективности использования бюджетных средств, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, порядком разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности на территории муниципального образования город Норильск, утвержденным постановлением Администрации города Норильска от 30.06.2014 № 372,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила расчета размера потребности в бюджетных ассигнованиях на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Норильск», утвержденные постановлением Администрации города Норильска от 09.09.2014        № 510 (далее – Правила), следующие изменения:

1.1. В Пункте 1 Правил слова «на текущий год и последующие годы» заменить словами «на текущий год и очередной финансовый год».
1.2. В абзаце шестом пункта 5 Правил слова «Lкап.рем.» заменить словами «Lрем.».

1.3. Второй абзац пункта 7 Правил изложить в следующей редакции:
«Lрем. = Lп1 / Трем.п1 + Lп2 / Трем.п2 - Lрек. - Pкап.рем.,».
1.4. Абзац девятый пункта 7 Правил изложить в следующей редакции:
«Pкап.рем. – площадь автомобильных дорог каждой категории, предусматриваемых к капитальному ремонту для финансирования на год планирования.».
1.5. В первом абзаце пункта 8 Правил слова «подлежащих ремонту на год планирования» заменить словами «подлежащих капитальному ремонту на год планирования».
1.6. Во втором абзаце пункта 8 Правил слова «Lрем.» заменить словами «Lкап.рем.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
И.о. Главы города Норильска

                                                        А.В. Малков